cÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAlUGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador
Paulo Voleov

INDICAÇÃO ~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 2018.

"SOLICITA AO EXECUTIVO A MANUTENÇAo E REFORMA DO CORETO DA
PRAÇA ALBERTINO DE CASTRO PRESTES, (PRAÇA DA MATRIZ).

AUTORES: Paulo Volcov, Fábio Aymar, Edmüson Antônio da Süva
(Baixinho do Esporte) e Raimundo Aparecido Lopes Rocha (Tüápia).

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma.
Prefeita Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize esta indicação.

JUSTIFICATIVA

• Considerando os pedidos dos munícipes a estes ve eadores.

:=_:=_}ilmltll~X~~!Yã1iaixinho do Esporte)
Vereador

Raimundo A. ~:ha (Tilápia). ,- _

~ ~R:~C:::~~_RI_GA_~_M_A_. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAs_p zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EM 08 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 08 I 118
---

HORA. __ ~"'-"-~--;: ::=::-'05 _

ASS. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~Q?~ )~ _

Fábio Aymar
Vereador

Rua Aparecida, n°. 31 - Centro - AraçariguamajSP - CEP 18147-000 -

Fonejfax: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.. Sef4 r.NJd •. ~  "